volucres dictas putant, quod semper Liger.<sup>m</sup>  
in aquis versari eas delectet. Erat au-  
tem is locus valde solitarius & ne-  
morosus. Quæ notatio verbi in vita  
huius sancti parum scitè ut opinor,  
ab auctore posita est; primigenium  
enim esse puto Ainsulæ nomen. Hic <sup>Anislet.</sup>  
autem fluuius in Lædum fluit, sicut  
& vicinus Feritatem Bernardi à con-  
ditore dictam alluens. Huinnis è <sup>La Ferté.</sup>  
Perticensium agro etiam permisce-  
tur. Est riulus de quo in vita Ber-  
nardi apud Abbatis villam nati hoc  
tantum habemus, *Iuxta riulum*  
qui Tyron dicitur. In Pertico igitur <sup>Tyron.</sup>  
tut Prouincia, quæ Goëtica appellatur,  
is amnis sumit originem, de-  
curritque in Huinem. De quo &  
Iuo Carnotensis epistola 229. sic ait:  
*Retrocus nobilis & strenuus Mauri-*  
*taniæ Comes humilitatis nostræ præ-*  
*sentiam adiit, postulans ut consecra-*  
*remus cuiusdam Cœnobij cœmite-*  
*rium quod situm est super fluuium*  
qui Tyron vocatur, in usum quo-  
rundam religiosorum monachorum qui  
in eodem loco Eremiticam vitam du-  
cere elegerant, & monasterium ibi  
pro loci & temporis oportunitate

<sup>A</sup>nislet.  
La Ferté.  
Bernard  
Huine.

LIGER. construxerant. Tyronio adiicio Mu-  
suin ex finibus Eburonicum fluen-  
tem, de quo idem Iuo Carnotensis  
epistola 124. sic loquitur: *Habent  
parrochiani nostri à nobis communione  
Musu- priuati apud Musuum quosdam pres-  
uer. byteros & quosdam monachos à quibus  
communionem petunt, & accipiunt,  
qui etiam fluum, unde Musuis  
vicus ille dicitur, transeunt, & in  
quodam falso cœmiterio corpora ex-  
communicatorum sepultura tradunt.  
Nec non eiusdem regionis fluiio-  
Brayer. lus Braya nomine seu Brigia ab Vnel-  
Vibraye. lis originem habens ad vicum Braya,  
deinde Sauiniacum fluit, & postea in  
Ledum excurrit, qui duabus supra  
Monasterium leucis fluere incipit, &  
totidem decursis Braya incipitur.  
LA FLE- Deinde Fixa à quibusdam imperite  
CHE. vt mihi videtur Fleschia recens dicta,  
DVR- & Durostallum Andium oppida, per-  
TAL. niscentur Sartæ amni nec procul in  
Meduanam decurrunt. Hic verò iam  
plenior in Ligerim se effundit, à cu-  
ius ostio Nannetas usque progredi-  
tur. Est enim Britannia in duas di-  
uisa partes, in superiorem in qua  
Nannetes sunt, & Redones, & Ve-*

neti. E  
tannia  
Britan-  
nisse i  
serino  
plane  
Gallo  
popule  
nantes  
videar  
dere.  
Briton  
à nem  
N  
Igit  
Calum  
rium E  
stagnat  
go no  
nisium  
quod  
gnum  
huntur  
teat.  
Ligeri  
buit,  
nem fl  
nere d  
est, &